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LEGO TECHNIC 42225 Żółty
motocykl

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 42225

Kod EAN 5702018069356

Rok wydania 2026

Ilość klocków 151 szt.

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Wjedź do zabawy na pełnych obrotach dzięki motocyklowi dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat. Dzieci będą się
świetnie bawić, budując ten Żółty motocykl LEGO® Technic (42225), a następnie testując układ kierowniczy i odkrywając
silnik z trzema tłokami. Ten edukacyjny zestaw konstrukcyjny to świetny pomysł na prezent dla dzieci, które lubią budować i
bawić się zabawkowymi pojazdami. Zestawy LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które
dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii. Dzieci mogą budować z pewnością
siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać modele, obracać je w 3D i śledzić postępy dzięki
prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się ze 151 elementów.

Zestaw z modelem motocykla — zestaw konstrukcyjny LEGO® Technic Żółty motocykl (42225) zapewnia mnóstwo
frajdy chłopcom i dziewczynkom w wieku od siedmiu lat, którzy uwielbiają zabawkowe pojazdy
Układ kierowniczy i silnik — ten motocykl ma układ kierowniczy i trzycylindrowy silnik połączony z tylnym kołem za
pomocą łańcucha
Edukacyjna zabawka konstrukcyjna — ten zestaw pokazuje dzieciom, jak działają różne części motocykla, zapewniając
im mnóstwo frajdy i wgląd w koncepcje inżynieryjne, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Ekscytująca zabawa — pobudź wyobraźnię młodych fanów pojazdów, którzy będą budować, odkrywać i bawić się
zestawem z motocyklem do zbudowania
Pomysł na prezent — ten motocykl LEGO® Technic to świetny pomysł na prezent urodzinowy lub upominek dla
chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat
Odkryj więcej zestawów — sprawdź inne ekscytujące zabawki z zestawów LEGO® Technic (sprzedawane osobno),
które odzwierciedlają realistyczne ruchy i mechanizmy, by inspirować młodych konstruktorów
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Wymiary — 151-elementowy zestaw z modelem motocykla ma 8 cm wysokości, 16 cm długości i 6 cm szerokości
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